ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH BÌNH THỊNH

Số: 34 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Bình Thịnh, ngày 15 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động cán bộ, chiến sĩ trung đội Dân quân cơ động của xã Thanh

Bình Thịnh tham gia luyện tập phục vụ lễ ra quân huấn luyện năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quốc phòng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ vào Nghị định số 03/2016/NĐ-CP ngày 05 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân

quân tự vệ;

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động cán bộ, chiến sĩ trung đội Dân quân cơ động của xã Thanh Bình

Thịnh tham gia luyện tập phục vụ lễ ra quân huấn luyện năm 2024
(gồm các đồng chí có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đúng 07.00 ngày 16 tháng 02 năm 2024 có mặt tại trụ sở Ban CHQS xã

Thanh Bình Thịnh để thực hiện nhiệm vụ.

Thời gian huấn luyện từ 07.00 ngày 16/02- 01/3/2023

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, QS,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Ngọc Hường

2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

DANH SÁCH
Về việc điều động cán bộ, chiến sĩ trung đội Dân quân cơ động của xã Thanh Bình Thịnh

tham gia luyện tập phục vụ lễ ra quân huấn luyện năm 2024

(Kèm theo Quyết định số: 34 /QĐ-UBND ngày 15/ 02/ 2024 của UBND xã)

TT Họ và tên Chức Vụ Đơn vị Ghi chú

1 Ng. Khắc Phước bt Thanh Bình Thịnh

2 Ng. Văn Phương at Thanh Bình Thịnh

3 Võ Tuấn Anh C/S Thanh Bình Thịnh

4 Phan Thị Huyền Trang C/S Thanh Bình Thịnh

5 Võ Thị Thao C/S Thanh Bình Thịnh

6 Lê Đình Tý C/S Thanh Bình Thịnh

7 Nguyễn Đình Xuân C/S Thanh Bình Thịnh

8 Đặng Thị Bích Hồng C/S Thanh Bình Thịnh

9 Nguyễn Viết Tăng C/S Thanh Bình Thịnh

10 Trần Văn Tuấn C/S Thanh Bình Thịnh

11 Trần Văn Nhật C/S Thanh Bình Thịnh

12 Trần Huy Quyết C/S Thanh Bình Thịnh

13 Nguyễn Đức Quý C/S Thanh Bình Thịnh

14 Trần Thị Hồng Tâm at Thanh Bình Thịnh

15 Nguyễn Trọng Tuệ C/S Thanh Bình Thịnh

16 Phan Thị Hiền C/S Thanh Bình Thịnh

17 Nguyễn Ngọc Việt C/S Thanh Bình Thịnh

18 Nguyễn Mạnh Thực C/S Thanh Bình Thịnh

19 Phan Công Thành C/S Thanh Bình Thịnh

20 Phan Đăng Dũng C/S Thanh Bình Thịnh

21 Đặng Quang Giỏi C/S Thanh Bình Thịnh

22 Đặng Quang Trường C/S Thanh Bình Thịnh

23 Trần Văn Ngụ C/S Thanh Bình Thịnh

24 Nguyễn Viết Minh at Thanh Bình Thịnh

25 Đậu Bá Kế C/S Thanh Bình Thịnh

26 Nguyễn Trọng Hữu C/S Thanh Bình Thịnh

27 Nguyễn Thị Thu C/S Thanh Bình Thịnh

28 Nguyễn Thị Thanh Hoa C/S Thanh Bình Thịnh

		2024-03-13T09:55:50+0700

		2024-03-13T09:56:23+0700